EDITAL Nº 75/2019
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 72/2019 DE CLASSIFICAÇÃO
FINAL  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS I E II
O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito
público interno, através do Prefeito Municipal. LUCIANO PALMA
DE AZEVEDO, no uso de suas atribuições legais, à vista do Processo
Interno nº 2018/6991 e com base na Lei 5.412 de 09 de maio de 2019,
faz saber por este Edital, a RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 72/2019
DE  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  do  Processo  Seletivo  Simplificado
para Agente de Combate às Endemias I e II,  quanto ao nome do(a)
candidato(a),  onde  se  lê:  Lisiane  Rebenchi  Ribeiro,  leia-se:  Liliane
Rebechi Ribeiro, permanecendo as demais disposições inalteradas.

Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal
      Marlise Lamaison Soares - Secretária de Administração

	Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal